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خبر 

اولین تئاتر تلویزیونی 
 مرکز سیمرغ 
در جشنواره تئاتر فجر

بخش  چهار  در  غ  سیمر مرکز  تولید  تلویزیونی  تئاتر  اولین 
، نامزد دریافت پنج جایزه شد. جشنواره تئاتر فجر

« که کاری از گروه تئاتر تلویزیونی مرکز  نمایش تلویزیونی »گوهر
غ رسانه ملی است در چهار بخش نامزد دریافت جایزه  سیمر

از چهل و دومین جشنواره تئاتر فجر شده است. 
دومین  و  چهل  تلویزیونی  نمایش  بخش  داوران  هــیــات  
جشنواره بین المللی تئاتر فجر که متشکل از مسعود فروتن، 

دریافت  نامزدهای  هستند،  ابراهیمی  بهرام  و  محرابی  آشا 
جوایز این بخش را معرفی کردند. 

، در بین  بنابر اعلام دبیرخانه  این دوره از جشنواره تئاتر فجر
معرفی شدگان، نمایش تلویزیونی گوهر که کاری از گروه تئاتر 
بخش  چهار  در  اســت،  رسانه ملی  غ  سیمر مرکز  تلویزیونی 
از چهل و دومین جشنواره تئاتر فجر  نامزد دریافت جایزه 

شده است:

بازیگران زن: شقایق فتحی و ساقی زینتی
بازیگران مرد: اتابک نادری 
 کارگردانی: محمدعلی رهبر

 تهیه کنندگی: محمود زنده نام
چهل ودومین جشنواره بین المللی تئاتر فجر به ریاست کاظم 
نظری و دبیری مهدی حامد سقایان، از 2۷ دی تا 12 بهمن 

1402 در تهران در حال برگزاری است.

فیلم »فوتبالی ها« در راه 
آی فیلم2

علاقه مندان به تماشای فیلم های سینمایی 
کــمــدی مــی تــوانــنــد فیلم »فــوتــبــالــی هــا« را روز 
پنجشنبه 5 بهمن از شبکه جهانی آی فیلم2 
کــارگــردانــی  عباس  بــه  کنند.  فوتبالی ها   تماشا 
خواجه وند  و به نویسندگی  کیانوش اسلامی  و 

 سیروس میمنت  محصول سال 1389 است.
مهران غفوریان، رضا شفیعی جم، کیمیا باباییان، مهدی امینی خواه، یوسف صیادی، 
، رضا حسینی، سیروس میمنت، امید  سیدجواد هاشمی، زنده یاد احمد پورمخبر

متقی و فرید ولی زاده از جمله بازیگران این فیلم سینمایی هستند.
کــه می خواهد بــه لیگ برتر راه یابد و طــی آن  ــاره تیم فوتبالی اســت   ایــن فیلم دربـ
ماجراهای طنز جالبی برایش رخ می دهد. با توجه به بازیگرانی که در این کار حضور 
کمدی و خنده بود. سیروس میمنت  دارند می توان شاهد پخش یک فیلم سراسر 
 که یکی از نویسنده ها و بازیگران ایــن فیلم اســت، ایــن روزهــا سخت مشغول بازی 
در سری جدید مجموعه »نون.خ« است که برای نوروز آماده می شود. فیلم سینمایی 
  فوتبالی ها  روز پنجشنبه 5 بهمن ساعت 20 به وقت تهران، 21 به وقت کابل و 21 و 30 

به وقت دوشنبه تاجیکستان از شبکه آی فیلم 2 پخش خواهد شد.

کرم های شب تاب
مریم فلاح: داستانی افسانه ای در مورد کرم های شب تاب)حشراتی از گروه 
سوسک ها و زیر شاخه غلاف پران( که با پدر و مادر کنار نهر، زیر درخت عرعر 
زندگی می کردند. این سوسک ها تصویری تمثیلی از خانواده ای بود که بر 
اساس ارزش هــای مسیحی و هماهنگ با طبیعت زندگی می کردند. معانی 
مانند انسجام خانواده، احترام متقابل، هماهنگی بین موجودات و طبیعت 
و اطاعت از خدا محور داستان های این مجموعه عروسکی بود. مثلا وقتی 
پدر هنگام شب از خانه خارج می شد تا نورش را به مردم بتاباند، به پسرش 
توصیه می کرد مادر را عصبانی نکند؛ اما مانند هر کودکی، پسر در عمل به 
وعده داده ناکام بود و اغلب تاوان نافرمانی اش را هم می پرداخت. موضوع 
قسمت ها در طول سال تقویمی یعنی از بهار تا زمستان اتفاق می افتاد، البته 
چرخه زندگی قهرمانان داستان برعکس بود یعنی ساعات عصر برای آنها اول 

صبح محسوب می شد.
ــوان اصــلــی  ــ ــن ــ ــا ع ــ ــاب«،)بـ ــ ــب تـ ــ »کـــــرم هـــــای شـ
کــشــور  از  ــی  ــک وس ــر ع مــجــمــوعــه   )Broučci
کارگردانی  به   1967 ســال  که  بــود  چکسلواکی 
ــا« تـــولـــیـــد شـــــد. »زدنـــیـــک  ــنـ ــوتـ »لـــیـــبـــوشـــه کـ

وسک ها بود. پودورسکی« سازنده عر
کیوآرکد را اسکن کنید

 »ضد حمله« مصری 
در شبکه تهران 

گویندگان  گویندگی 40 نفر از   سریال ضد حمله با 
گفتار فیلم در واحد دوبلاژ اداره کــل تامین و رسانه 
بین الملل دوبله شد. این سریال ساخت کشور مصر 

در سال 2021 قرار است از شبکه تهران پخش شود.
مدیر دوبله این سریال شیلا آژیر است. رضا آفتابی، 
الیاسی،  دانیال  الماسی،  رضا  افراسیاب،  ارغــوان 
محمد بهاریان، علی بیگ محمدی، محمد تنهایی، علی جلیلی باله، ارسلان جولایی، 
ربانی، سیما رستگاران،  امیر حکیمی، شهریار  محمدرضا حسینیان، شــراره حضرتی، 
حسین  زنــده دل،  منوچهر  زاجکانیها،  نفیسه  روشناس،  آرزو  نیک رضایی،  علی  اصغر 
سرآبادانی، لادن سلطان پناه، ابوالفضل شاه بهرامی، مریم شاهرودی، فاطمه شعشعانی، 
فتوحی،  میلاد  علی محمدی،  بهروز  عرفانی،  مهسا  صادقیان،  محمد  شفیعیان،  پریا 
ابوالقاسم  کوچک خانی،  کسروی، نسرین  ، امیرصالح  کاویانپور پویا فهیمی، امیربهرام 
، مریم معینیان، اسفندیار مهرتاش، علیرضا ناصحی، صنم نکواقبال، نیما  محمدطاهر

نکویی فرد، حسین نورعلی و شیلا آژیر صداپیشه های این اثر بوده اند.
این سریال روایتگر یک پرونده واقعی در سال 200۷ است و در مورد درگیری میان عوامل 
سازمان اطلاعات مصر و موساد است؛ یک سریال مهیج جاسوسی که بر مبنای یک 

پرونده واقعی ساخته شده است.  

خاطرات کاغذیدوبلهپخش

که  کتبر 2023 زمانی  از هفتم ا

مترجم

ودی  مهکامه در

ــم صــهــیــونــیــســتــی جنگ  ــ رژیـ
نــســل کــشــی را در غـــزه بـــه راه 
انداخت، مقامات این رژیم و 
گروهی وابسته به  رسانه های 
غــــــرب  جـــــــهـــــــان  در   آن 
گــانــدای  دســـت بــه یــک پــروپــا
بــرنــامــه ریــزی شــده و پخش اخــبــار دروغ و فیک علیه 

فلسطینی ها  زده اند.
بیش از 100 روز است که آنها ادعاهای مختلفی همچون 
کــودکــان« تــا »اســقــرار نیروهای حماس«  »بــریــدن ســر 
ــزاران دروغ را به  در زیــر بیمارستان های شهر غــزه، هـ
استخدام دستگاه دروغ پردازی خود درآورده تا تهاجم 
کند.حتی  وحشیانه اش علیه مردم فلسطین را توجیه 
در دادگاه بین المللی کیفری هم که هفته قبل برگزار شد، 
وکلای صهیونیستی به بازپخش این دروغ ها پرداختند 
تا جنایات رژیم را توجیه کنند. در اینجا 100 دروغ رژیم 
صهیونیستی در 100 روز اول جنگ غــزه مــورد بررسی 
قرار می گیرد؛ تمام این دروغ ها قبل از این افشا شده و 

نادرست بودن شان تایید شده است:

1 حماس سر کودکان اسرائیلی را در مرز جنوبی غزه 

کتبر برید. در تاریخ ۷ ا
2 رزمندگان حماس پس از کشتار کودکان و نابودی 

منازل آنان به شادمانی پرداختند.
دختران اسرائیلی به عنوان بــرده جنسی از سوی  3

اعضای حماس مورد استفاده قرار گرفتند.
کنان  ــرای شکار و نــابــودی سا نیروهای حماس ب 4

اسرائیل، خانه به خانه به دنبال آنها رفتند.
نـــیـــروهـــای حـــمـــاس بــخــش هــای مــخــتــلــف بــدن  5

کشته شدگان اسرائیلی را بیرون کشیده و به قطع سر آنها 
پرداختند. برعکس، این دقیقا کاری است که نیروهای 

صهیونیستی با فلسطینیان می کنند.
اســتــفــاده از پوسته فسفر سفید در غــزه و لبنان  6

»بدون چون و چرا غلط است.«
7 نیروهای حماس به زنان اسرائیلی در جریان حمله

کتبر خود تجاوز کردند.  ۷ ا
حماس وارد خانه های شهروندان اسرائیلی شد و  8

آنها را قصابی، تجاوز کرد و ربود و بچه ها را به آتش کشید.
کشاورز اسرائیلی در 9 تمامی اعضای یک خانواده 

کتبر توسط حماس سوزانده شدند.  ۷ ا
حماس به عنوان پیروزی بر بدن یک زن اسرائیلی  10

رژه رفت.
ــاس بـــا هـــدف نــســل کــشــی دســـت بـــه کشتن  ــم ح 11

گر توانایی آن  را داشتند همه را به  یهودیان بی گناه زد و ا
قتل می رساندند.

12 حمله به شهروندانی که در جــاده ای در »منطقه 

 امــن« در حال فــرار بودند، باعث مرگ ۷0 نفر و جراحت
 200 نفر دیگر شد، توسط اسرائیل صورت نگرفته است.

کنان  13 اسرائیل با حماس در حال جنگ است و نه سا

غزه و کاملا براساس قوانین بین المللی رفتار می کند.
14 اسرائیل دست به بمباران بیمارستان الشفا زد، زیرا 

این مکان کاور و پوششی برای عملیات نظامی حماس 
بود.

مهمات و جلیقه های محافظ نیروهای حماس در  15

بیمارستان الشفا پنهان شده بودند و بقیه مهمات هم در 
همان نزدیکی قرار داشتند.

16 بــرگــه ای روی دیـــوار بیمارستان »فهرستی از نام 

تروریست ها« را نشان می داد که در واقع تقویم با روزهای 
هفته به زبان عربی بود.

17 اســرائــیــل تــعــداد زیـــادی ماشین جوجه کشی به 

بیمارستان های غــزه فرستاد تا مانع از مــرگ بچه های 
نارس فلسطینی شود.

ــای رزمــنــدگــان  کـــت هـ ــم نــوامــبــر شلیک را در دهـ 18

فلسطینی به بیمارستان الشفا بود و نه نیروهای اسرائیل.
19 اســـرائـــیـــل گــفــت آنــهــا مــاشــیــن »تــروریــســت هــا« 

ک لبنان را نشانه گرفته اند. بعدا مشخص شد این  در خا
وسیله نقلیه حامل تعدادی دختر کوچک با مــادران و 

مادربزرگ های شان بوده است.
20 حماس از آدم هــا به عنوان سپر انسانی استفاده 

می کند و مدرک آن، یک نوار ویدئویی است. زنی که در 
ــود، مــشــخــص شـــد یـــک بــازیــگــر  ــی شـ ویـــدئـــو مــشــاهــد مـ

مکزیکی- صهیونیستی است.
یک آمبولانس کار نقل و انتقال اعضای حماس را در  21

مــرز رفــح )جنوب غــزه( انجام می دهد. بعد از حمله به 
آمبولانس مشخص شد قربانیان افراد معمولی بوده اند.

ــه به  ــزه کـ ــ ــیــمــارســتــان بــاپــتــیــســت غ ــه ب 22 حــمــلــه بـ

کار حماس بوده است.  کشته شدن 500 نفر منجر شد، 
یک ویدئوی جعلی هم در این رابطه منتشر شد که در آن 
گــــردن مــقــاومــت فلسطین انــداخــتــه  کـــار بـــه  تــقــصــیــر 

شده است.
23 اسرائیل با تمام توان به کمک های انساندوستانه 

به کودکان بیمارستان الشفا ادامه داده است و دست به 
کسیناسیون آنها زده است.  وا

ــاس مـــقـــرهـــای فـــرمـــانـــدهـــی اش را در زیــر  ــمـ حـ 24

کــرده و از بچه ها به عنوان سپر  بیمارستان های غزه بنا 
انسانی استفاده می کند، پس حمله به چنین اهدافی 

مشروع و مجاز است.
25 تونل های زیر بیمارستان الشفا، این بخش را به 

بقیه بخش های شهر غزه متصل می کند.
زنانی که توسط حماس مورد تجاوز قرار گرفته اند،  26

آسیب های بدنی بسیار زیادی شده اند.
در 14 ژوئن اسرائیل ادعای باردار بودن یکی از زنان  27

گروگان گرفته شده توسط حماس را مطرح کرد که به زور 
مورد تجاوز قرار گرفته است.

گرفته شــده، بعد از  گروگان  28 دکترهای اسرائیلی به 

آزادی صحبت از خشونت جنسی شدید کردند.
ویــدئــویــی کــه دســـت بــه دســـت نــیــروهــای رسمی  29

اسرائیلی شد، حکایت از تجاوز نیروهای حماس به یک 
زن اسرائیلی می کرد. در این ویدئو، آنها می خندند و یکی 

از آنها به سر زن شلیک می کند.
واحد پزشکی رژیم گفت مردی 30ساله زمانی که در  30

دست نیروهای حماس بود، مورد خشونت جنسی قرار 
ــان همه بــه تحسین  ــدگـ گرفته اســـت. بــرعــکــس، آزادشـ

حماس پرداخته بودند.
یک اسیر 12 ساله اسرائیلی زمــان اســارت توسط  31

شــهــرونــدان فلسطینی مــورد ضــرب و شتم خشن قــرار 
گرفته است.

ویــدئــویــی از یــک دختر جـــوان بــا یــک مـــرد، نشان  32

ــه نــیــروهــای حــمــاس یک  مــی دهــد ک
دختر ربوده شده اسرائیلی را در اختیار 

دارند.
شکلی  بــه  فلسطینی  نیروهای   33

ــشــان داده  جــعــلــی و فــیــک زخــمــی ن
شده اند. ویدئوی این موضوع مربوط 
ــاره یــک هنرمند  ــ بــه ســال 201۷ و درب
گریمور و میک آپ است که با فیلم های 

فلسطینی همکاری می کرد.
34 بچه هایی که در حملات هوایی 

که  اسرائیل کشته شده اند، نه انسان 
»عروسک« بوده اند.

ــبـــرد مــــن« هــیــتــلــر در  35 کــتــاب  »نـ

پیدا  فلسطینی  ــان  ــودک ک اتـــاق هـــای 
شده است. 

36 تصاویری از هیتلر در بین لوازم میز تحریر بچه های 

فلسطینی پیدا شده است.
37 حماس به منظور کشتن اسرائیلی ها، به کار تعلیم 

نظامی بچه ها و کودکان در کمپ های تابستانی پرداخته 
است. آنها در تونل ها آموزش دیده اند تا بتوانند با اسلحه 
شلیک کــرده و دســت به آدم ربــایــی بزنند و ارزش هـــای 

»جهاد« را بیاموزند.
کز و نهادهای  که از مرا حماس از تمام پول هایی  38

ــرای ســاخــت و احـــداث  ــ کــــرده، ب بین المللی دریـــافـــت 
تونل های زیرزمینی استفاده کرده است.

ــان مــی آمــوزد کــه عــاشــق زندگی  ــودک حــمــاس بــه ک 39

نباشند و به جای آن، تبدیل به شهید و مــرگ با عزت 
شوند.

در جریان جنگ، حماس بچه ها را به خط مقدم  40

جبهه می فرستد تا پیام هایش را منتقل کند و این در حالی 
است که فرماندهان در پناهگاه های امن خود هستند.

حــمــاس مـــواد منفجره در مــهــدکــودک هــای غــزه  41

جاسازی کرده است.
تونل های حماس در نزدیکی بیمارستان رانتیسی  42

در شهر غزه، دارای آسانسور و تجهیزات الکتریکی است.
کتیک توقف حملات استفاده  43 ارتش اسرائیل از تا

می کند تا امکان ارسال تجهیزات بشردوستانه همچون 
غذا و دارو به داخل مناطق جنگ زده فراهم شود.

ــذا، آب، تــجــهــیــزات پــزشــکــی و  ــ غ 44

وسایل پناهگاهی به صــورت منظم به 
نوار غزه ارسال می شود. این ادعا توسط 

نیروهای سازمان ملل رد شده است.
کــمــک هــای  ــیـــل ســـد راه  ــرائـ 45 اسـ

ــــی غـــزه  ــال انـــســـانـــدوســـتـــانـــه بــــــرای اهــ
نمی شود.

اســرائــیــل یک  ــه 2024  ــویـ ژانـ 46 در 

محدوده بیمارستانی تازه در جنوب غزه 
به راه انداخت که شامل 50 تخت برای 

کمک به زخمی ها می شود.
بشردوستانه  تلاش های  حماس  47

برای مردم غزه را تبدیل به نیرو ی تلاشی 
برای آتش بس کرده است.

48 اسرائیل به دنبال به حداقل رساندن زخمی ها و 

آسیب دیدگان در غزه است.
نیروهای حماس به شکلی فزاینده در حال محاصره  49

شدن توسط نیروهای اسرائیلی هستند.
ارتش اسرائیل 1500 تونل حماس را در غزه از زمان  50

شروع جنگ کشف کرده است.
حماس یک شبکه زیرزمینی در خان یونس دارد،  51

جایی که فرماندهان ارتش آن حضور دارند.
جمعیت و مردم غزه هدف حملات نظامی اسرائیل  52

نیستند.
ارتش اسرائیل بین شهروندان فلسطینی و نیروهای  53

حماس تفکیک قائل می شود.
حماس سلاح ها و موشک های خود را در زیر بستر  54

دختر بچه ای در غزه پنهان کرده بود.
کــرده که در زیر  ارتــش اسرائیل تونل هایی را کشف  55

تخت های بچه های غزه بوده اند.
تجهیزات و سلاح های مرگبار حماس در زیر مساجد  56

نوار غزه پنهان و جاسازی شده اند.
که  کــودکــان غــزه ای با جدول هایی بــازی می کنند  57

ــو حمله  ــل آوی نــشــان مــی دهــد فلسطینی ها بــه شهر ت
می کنند.

58 اســرائــیــل یــک منطقه کــامــل را بــه عــنــوان منطقه 

انسانی برای فلسطینی ها ترسیم کرد تا برای فرار از جنگ 
و درگیری به آنجا پناه ببرند، اما حماس این مکان را با 100 

کت مورد هدف قرار داد. را
کــه بــه سوی  حــمــاس بــه سمت فلسطینی هایی  59

جنوب غزه در حال فرار بودند، شلیک کرده است.
حماس کمک های بشردوستانه برای اهالی غزه را  60

می دزدد و ماموران سازمان ملل این موضوع را سرپوش 
می گذارند.

حماس تلاش دارد مانع رفتن مردم غزه به سمت  61

جنوب شود، جایی که از سوی اسرائیل و به منظور حفظ 
سلامت آنها تدارک دیده شده است.

کتبر بــه ایــن ســو، در هــر شــش دقیقه یک  62 از ۷ ا

اسرائیلی توسط حماس به قتل رسیده است.
هدف اسرائیل حمایت از مردم خودش است و این  63

جنگ برای آنها حکم دفاع از خود را دارد.
کندن دروغ  حماس از رسانه های غربی بــرای پرا 64

استفاده می کند تا بر مردم جهان تاثیرات روحی و روانی 
بگذارد.

کودکان فلسطینی  حماس از اتــاق خــواب یکی از  65

کردن وسایل و ادوات نظامی اش استفاده  برای پنهان 
کرده است.

ارتش اسرائیل همزمان با هجوم به غزه، تلاش کرده  66

مراقب جان و مال شهروندان آن باشد.
کتبر ارائه  سازمان ملل بزرگ ترین ناامیدی را از ۷ ا 67

داده است. دبیرکل و تمامی کارکنان این سازمان در حال 
کار  دروغ گویی و کتمان واقعیت هستند. آنها منافق و ریا

هستند و دروغ های حماس را تکرار می کنند.
تــا بتواند  کشت  را  کــودک فلسطینی  حماس 160  68

تونل های خود را با کمک نیروی کار آنها درست کند.
ارتش اسرائیل هزاران نفر از رزمندگان حماس را در  69

که فیلم های خبری  کــرده اســت، در حالی  غزه دستگیر 
شهروندان عریان فلسطینی را نشان می دهد که توسط 

نظامیان اسرائیلی به صف شده اند.
حماس یک تونل وحشت با استفاده از سیمان های  70

سنگین احداث کرده است.
حماس عبادت کنندگان یهود و یک کنیسه در غزه  71

را هدف گرفته است.
تونل های  احـــدات  ــرای  ب دلار  میلیاردها  حماس  72

کــه ارزش هــر یــک از آنها حــدود  کــرده   زیرزمینی هزینه 
سه میلیون دلار می شود.

نبرد اسرائیل علیه نسل و آدم ها نیست. این نبردی  73

علیه تاریکی و سیاهی است.
بیمارستان کمال ادوان در غزه به عنوان یک مرکز  74

پوششی تروریستی مورد استفاده قرار گرفته است.
ارتـــش اســرائــیــل بــه شــهــرونــدان غــزه کمک رسانی  75

می کند. آنها پیرزنی را به منطقه امن در شهر رسانده و 
زخم های دختر جوانی را مداوا کرده اند و بچه تازه به دنیا 

آمده ای را به مکانی امن منتقل کرده اند.
حماس سلاح هایش را زیر بیمارستان کمال ادوان  76

جاسازی و پنهان کرده است.
آلــمــدهــوم، فیزیکدان غـــزه ای یکی از  77 دکتر ناصر 

جنگجویان حماس است که در یک بیمارستان پنهان 
شده.

از موشک های  را  اسرائیل مسجدالاقصی  ارتــش   78

حماس محافظت کرد.
79 نیروهای حماس در حال انبارکردن سلاح های خود 

در مکان های تازه هستند و بیمارستان ها را ترک می کنند.
80 اسرائیل به نفع جهان در حال مقابله با رادیکالیسم 

اسلامی است. 

بدن مرده یکی از زنان اسیر ربوده شده اسرائیلی  81

توسط نیروهای ارتشی این کور در تونلی در غزه پیدا شد 
امــا ایــن جسد هیچ وقت در معرض دیــد رسانه ها قرار 

نگرفت.
82 ارتش اسرائیل در جریان عملیات نظامی خود، 850 

مین انفجاری در غزه کار گذاشت، اما هیچ وقت صحبتی 
درباره زخمی ها یا کشته های این ماجرا نکرد.

83 نیروهای اسرائیلی سلاح های سنگین حماس را در 

داخل مدرسه ای در غزه پیدا کردند.
84 ارتش اسرائیل با کمک آب دریا، تونل های زیرزمینی 

حماس را هدف قرار می دهد.
کــمــک هــای  85 قــبــل از جـــنـــگ، ۷0 وســیــلــه نــقــلــیــه 

انسان دوستانه وارد غزه می شد و بعد از آن، این رقم به 109 
وسیله افزایش یافته است. 

86 یک ویدئو که توسط مسئولان اسرائیلی ارائه شد، 

مدعی است که رزمندگان فلسطینی صحنه های جنگی 
را صحنه سازی کرده بودند. این ویدئو در حقیقت اثر یک 

هنرمند لبنانی در گرامیداشت غزه بوده است.
87 یکی از دیپلمات های ارشد اسرائیلی ویدئویی به 

ک گذاشت که نشان مـــی داد مــردم غــزه در حال  اشــتــرا
اسرائیل  بــه  کتبر  ا  ۷ حمله  از  صحنه هایی  تــمــاشــای 
هستند. بعدا معلوم شد این یک ویدئوی شبکه الجزیره 

در ارتباط با جنگ بوده است.
که نشان دهنده  کرد  اسرائیل عکس هایی را ارائــه  88

کتبر کشته  دندان بچه هایی بود که در جریان حمله ۷ ا
شده اند. این تصاویر متعلق به یک آدم بالغ بود و کیفیتی 

دروغین داشت.
ــر شهر  ــه در زیـ ــــش اســرائــیــل اداعــــا مــی کــنــد ک 89 ارت

خان یونس یک تونل زیرزمینی قرار دارد که گروگان های 
اسرائیلی در آنجا نگهداری می شوند. این تونل زیر یک 

منطقه مسکونی قرار دارد.
حمزه الدوحدو و مصطفی توریا، خبرنگاران شبکه  90

الجزیره از اعضای بلندپایه حماس بوده اند.
91 انواع و اقسام سلاح های مرگبار جنگی همچون آ. 

ک 4۷ و ... در دانشگاه اسلامی غزه پیدا شده اند.
92 بزرگ ترین سلاح های جنگی حماس و سایت آن 

در مرکز غزه در بوریج قرار دارند.
در مناطق پرجمعیتی چون جبالیا، ارتش اسرائیل  93

اهالی محل را برای حفظ امنیت شان انتقال داده است. 
94 اســرائــیــل انــتــقــال داروهــــای حیاتی بـــرای غــزه را 

کمک به سازمان ملل، روز 29  کــرده اســت. با  تسهیل 
کسیناسیون بیش از 49هزار شهروند این  دسامبر کار وا

مکان انجام شده است.
95 جعبه های اسباب بازی بچه ها با انــواع و اقسام 

ادوات جنگی و موشک های ضدتانک، توسط حماس 
در مهدکودکی در غزه جاسازی و پنهان شده است.

ــده حـــضـــور  ــ ــاه ــ ــش ــ ــل در صــــــــورت م ــ ــیـ ــ ــرائـ ــ 96 اسـ

پیش بینی نشده شهروندان بی گناه، حملات خود در 
نقاط مختلف غزه را متوقف می کند.

حماس با اسباب بازی های سخنگویی که صدای  97

آنها ایــن اسباب بازی ها را به  گریه دارنــد ارتباط دارد. 
آنجا  در  اسرائیلی  گــروه هــای  که  می فرستند  مناطقی 
حضور دارند و با این وسایل برای آنها کمین می گذارند.

98 حماس از اتاقی در مسجدی در جبالیا برای تعلیم 

کت پرانی خود استفاده کرده است. مهمات حماس  را
در این مکان پیدا شده است.

غزه  در  انسان دوستانه  فعالیت های  اسرائیل  99

کمک زیادی به بیماران  انجام می دهد و در دسامبر 
کرد.  بیمارستان الاهلی و بیمارستان دیگری در رفح 
کتبر الاهلی را  واقعیت این است که ارتش اسرائیل ماه ا

بمباران کرد که حاصلش کشته شدن 500 نفر بود.
100 ایـــدئـــولـــوژی ضــدیــهــودی و نــفــرت از یــهــودیــان 

مــی شــود.  تــدریــس  کنترل حــمــاس   در مناطق تحت 
/پرس تی وی

غ رسانه ای و ، یک در وز هر ر
نگاهی به جعلیات صهیونیست ها در غزه

از هفتم اکتبر 2023 
زمانی که رژیم 

صهیونیستی جنگ 
نسل کشی را در غزه به 
راه انداخت، مقامات 
این رژیم و رسانه های 
گروهی وابسته به آن 
در جهان غرب دست 
به یک پروپاگاندای 

 برنامه ریزی شده
 زده است


